CJ40
交流接触器
合 格 证
日   期： 见产品标牌
检�09
型   号：
检验员：
名   称：

期检查，产品贮存年限不低于15年。
9.4断路器在包装、运输和贮存期间应处于分闸状态。
10、订货须知
10.1订货时应注明产品型号、名称、额定电压、额定电流及额定短路开断电流。
10.2电压、电流互感器变比及精确度。
10.3断路器外壳材料
10.4订货数量、备品备件及交货期。
-14-
表9
序号
1 不送电
故障现象 原因及解决方法
1.控制器欠费状态，先交费，再用钥匙送电；
2.内门未关好，微动开关触点未闭合；
3.控制电源线松脱，装好控制电源线；
4.进线零线未接好，装好进线零线。
2
3
送电后立即断电
1.门未关好，重新关好门，上好门封；
2.门封未封好，重新上好门封；
3.门封与门间隙过大，调整好间隙；
4.微动开关行程过小，将微动开关行程调大。
5.用送电钥匙送电时手抖动，造成合闸后又分闸
1.过负荷，调整三相平衡或增容。按内面板复位键
合闸；
2.手动分闸后，须按复位键才能合闸
真空断路器跳闸
注1：P-预付费电能表      CJ1~CJ2-小型继电器      TMK-表箱控制器      CK-行程开关
          MS-门锁             HD-报警器                YS-门锁钥匙             RD、LD、JD-指示灯
          TA、RST-按钮     FU-熔断器    XT-接线端子    CZ-航空插痤    FJ-电能表接线盒
注2：虚线框内为真空断路器、预付费电能表接线端子编号
合闸控制
接线端子
分闸指示
紧急分闸
报警信号
储能回路
合闸回路
分闸回路
预付费电
能表
-15-
附图1  ZW8-12（YZD）预付费真空断路器原理图
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 12 13 14 15
FJ-3
A相CT
FJ-2
FJ-1 a
FJ-5 b
FJ-9 c
FJ-6
C相CT
FJ-7
HQ
TQ
D
CJ1 XT-6
CJ1 CJ2
XT-5
CJ1
RST TA
CJ1
DL 86
合闸指示
� �
过
流
保
护
JD13 14